PykoBoguTenb
PernoHasibHoro NpPoeKTa —
KocTeHko Oner Hukonaesny

(noanuce)

OTYHET

OJJOBPEH

O XOAE PEA/TM3AUNN PEIMOHAJIbBHOI O NMPOEKTA HA 31 ABI'YCTA 2021 TO4A

" (11-30 ) Co3paaHue 6naronpusTHbIX YCNOBUIA ANst OCYLLLECTBNEHUS AESTENbHOCTMW CAMO3aHATbIMU rpaykaaHamu'

[Moka3aTtenu

Pe3ynbTaThl

KOHTPO/bHbIE TOYKK

brogpxet

OTCyTCTBME OTKIOHEHWIA

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA

1 553,8400

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n| HaumeHoBaHWe Nokasatens Uy pesynbTata

OnwucaHune pucka

MpUHSITbIE Mepbl

[JaTa hukcaumm pucka

OTCyTCTBYHT KOUYEBbIE PUCKM




2. CBefileHVsi 0 JOCTMKEHUW NOKa3aTenell pervoHabHOro NpPoeKTa

[NporHosHoe
o MnaHoBoe ®akTnyeckoe | VIHpopmaLmoHHas
Ne P YpoBeHb EAvHML ba3oBoe  [3HauyeHVe Ha KOHeL, [3HayeHVe Ha KoHe cucTema SHauenine Ha
- & | MokasaTenu pervoHasbHOro NpoeKTa P n3MepeHuns H H KOHeL| KomMmeHTapwit
n/n = rnokasarens 3HayeHue 0TYeTHOro OTYeTHOro (ncToYHUK
o (no OKEW) 0TYeTHOro
nepuoga nepuoga JaHHbIX)
roga
1 O3P: Co3gaHbl 6naronpuATHble YCN0BUA /18 OCYLLECTB/IEHNUSA AEATENIbHOCTM CaMO3aHATLIMU rpaXkjaHamm NocpeAcTBOM NPUMEHEHMS HOBOTO PEXMMA Hafloroo610)KeHNs U NpefocTaBNeHuns
Mep MOALEP>KKM
V Konnyectso camo3aHATbIX
/ rpaXkgaH, 3aMKcMpoBaBLLNX CBOWA
/ CTaTyC 1 NPUMEHSIOLLNX Toicaua
1.1. / CreuyanbHbliA HAOrOBbI PEXUM or YeNnoBeK 0 1.999 3.62 3.62
/ «Hanor Ha npogeccnoHanbHbIi
/ poxon» (HMA), HaKoMAeHHbIM
/ NTOrOM, BO3pacTatoLLWii
/A
OrcyTcTtBue Hanunuune Hanuumne KpUTnUecknx V MporHo3Hble
OTKJ/IOHEHW OTKJ/IOHEHW OTKJ/IOHEHWI WU CBEAEHWA He NpefCTaB/eHbl A

CBEAEHUS




3. CBefieHVst 06 UCNOMHEHNM MOMECAYHOrO MiaHa LOCTVKEHWS MOKasaTesieil permoHansHoro npoekta 8 2021 rogy

3HayeHna no mecaam

Ne Noka3aTenu pernoHanbHoOro nchJI?aBai;Z Msﬂlg;g'ﬁ:ﬂ Ha KoHeL|,
nn ripoeKTa ns | (Mo OKEW) | sHB (e | mapT | anp Maii | WOH | wnon aBr | CeHT | OKT | Hos6 roae
1 O3P: Co3gaHbl 6naronpuATHble YCN0BUA /19 OCYLLECTB/IEHNUSA AEATENbHOCTM CaMO3aHATLIMU rpaXkjaHamm NocpeAcTBOM NPUMEHEHMS HOBOMO PEXMMA HaNIoroo610XKeHNsA 1 NpefocTaBNeHuns
Mep MoALEP>KKM
KonnyecTBo cam03aHATbIX rpaxaaH, 3a(MKC1POBAaBLUMX CBOV CTATYC U MPUMEHSIOLWMX CreLyaibHbIA HAMOr0BbIA peXxuM «Hanor Ha NpoteccuoHabHbIv goxog» (HIMA), HakonneHHbIM
NTOrom
11 | mpan (ol) Toicaua 1,6420 | 1,9990 | 1,9990 [ 1,9990 | 1,9990 | 1,9990 | 1,9990 | 1,9990 | 1,9990 | 1,9990 | 1,9990 1,9990
YesioBeK
1,9310 | 2,0770 | 2,2550 | 2,5770 | 2,8610 | 3,0980 | 3,4390 | 3,6200 | 3,6200 | 3,6200 | 3,6200 3,6200

dakT/NporHos




4. CBefieHUst 0 JOCTUXKEHNMN Pe3yNbTaToOB U KOHTPO/IbHBLIX TOUEK PErMOHA/IbHOrO NPOeKTa

MnaHoBo [PakTMyec Konunyectso
MporHos
e Koe 06beKTOB CpoK peanv3aumm WHdopma-

Q EAnHmua Ba3oBoe | 3HaueHe | 3HaYeHue HOE pesynbTaTa OTBeT- MOHHas Bup v
No 2 | HaumeHoBaHwe pesynbTaTa, [M3MepeHn 3HaueHue o 4 HanMmeHoBaH .

S o 3Ha4eH | Ha KOHel, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cucTema KommeHTapuii
nn| = KOHTPO/IbHO TOUKM 1 (no Ha KOHeL, ne

O ne [ OTYETHOr | OTYETHOr hakT/ [ACMONHUTENb | (MICTOUHMK

OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 o roma NpOrHo3 fiaHHbIX)
roga nepuoja

1 |O3P: CospfaHbl 6naronpuATHbIE YCNOBUA AN OCYLLEECTB/IEHUS eATENbHOCTI CaMO3aHATBIMM Ipax/jaHaMi MOCPe/iCTBOM MPUMEHEHS HOBOTO PeXVMa Haslor006/10KeHIs 1 NPejoCTaB/eHNs Mep NOAAEPXKN

V Camo3aHATbIM rpaXkgaHam

/ obecneyeHo

npegocTas/eHne o

/ Pea o EAvHbIi VH(hopmaums no

/ MWKPO3aiMOB M0 NIbIOTHOM Mopososa peectp SHAUCHMIO DE3V/bTATA:

/ CTaBKe rocyfapcTeeHHbIMU | MunamoH Anna pesy. )
11 o 0 5.5 0 5.5 20.12.2021 | 20.12.2021 cMmcn - B pabote.B pa6oTe

MVUKPO(UHAHCOBbLIMYU pyo6neii HukonaeBHa o
nonyyaresnein MpepocTaBneHa
opraHusaumamu (06bem - fnpekTop _
< NoAAEPXKKN MH(opmaums : 0 n3 5.5,

/ BblAaHHbIX MUKPO3aliMOB,

/ eXXerofiHo) 3HaueHve:

4 5,5000 fata: 20.12.2021

7 Camo3aHATbIM rpaxgaHam

% obecreyeHo

/ npesocTaB/ieHne KOMNJIEKca

/ MH(OopMaLOHHO-

/ KOHCYNbTaUMOHHBIX U

/ o6pasoBaTeibHbIX yCayr

opraHusauuamm EAvHbIi WHhopmauus no

/ P 4 BoraeBckast A (hopmay _

/ NHDPaCTPYKTYpbI Thicsua tOnms peecTp 3HaYeHMWI0 pesynbTaTa:
1.2 / NOAAEPXKKM Manoro u YeroBeK 0 0.024 0.009 0.024 20.12.2021 | 20.12.2021 EBreHbeBHa CMCIT - B pa6ore. MNpegocTasreHa

/ cpeaHero - vpexTop nony4yatesnen nHdopmaums : 0.009 13

/ npeanpUHMMaTenLCTBA U MOAAEPXKKN 0.024.

/ (hegepanbHbIMK

/ WHCTUTYTamu pasBmuTus

/ (ueHTpaMK KOMNeTeHUMIA) B

/ othhnaitH 1 oHNanH

/ (hopmatax (Konm4ecTso

A CaMO3aHATbIX rpaxaaH,

OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble

OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHWUIA nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl A cBeaeHunA




MnaHoBo (PakTnyec Konunyectso
MporHos
e Koe 06beKTOB Cpok peanusauuu MHopma-

Q EAnHmua Ba3oBoe | 3HaueHe | 3HaYeHue HOE pesynbTaTa OTBeT- MOHHas Bup v
Ne 2 | HaumeHoBaHwe pesynbTaTa, [M3MepeHn 3HayeHue o 4 HavMeHOoBaH o

S o 3HAYeH | Ha KOHeL, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cuctema KommeHTapuii
nm| = KOHTPONbHOW TOYKU A (no Ha KoHeL, ne

o e | OTYETHOr |OTYETHOr hakT/ [ACMONHUTENb | (MICTOUHMK

OKEWN) OTYETHOT |  mnaH thakT nnaH LOKyMeHTa
0 0 [aHHbIX)
0 roga NpPOrHo3
roga nepuoga

7 Nony4MBLUNX YCYTW, B TOM

/ yucre npoLesLmnx

/ nporpammbl 06y4eHuns)

/ 3Hayenme: 0,0240 OaTa:

7 20.12.2021

V MpenoctaBneHve [JaHHble

% numMyLlecTsa (B apeHay unu MwuHucTepcT

Ha MHbIX NpaBax) U3 yncna Ba

/ P ) MwuLeHKo VH(hopmaums no

/ 06bEKTOB, BK/IHOUYEHHbBIX B ViBaH MMYLLIECTBEH 3HAYCHIIO PE3y/bTAT:
1.3 / MepeyHn r TBeHHoro | MpoueHT 0 3 0 3 31.12.2021 | 31.12.2021 HbIX U :

epe ocyaapcteeHHoro | Fpod Bsiuecnasosm B pa6oTe. MNpegocTtasneHa
1N MYHWULMNAIHOTO M 3eMeJIbHbIX X
4 - MuHUCTP o nHopmavys : 0 u3 3.

/ NMYLLECTBA, CAMO3aHATbIM OTHOLLEHWIA

/ rpaxgaHam 3HayeHue: Kamyatckoro

é 3,0000 fara: 31.12.2021 Kpasi

OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble

OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHMWIA OTK/IOHEHWUIA nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl A cBeaeHunA
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTata u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecneveHns

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunThbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

8

9

10

(02) CospaHbl 61'IaFOI'IpI/IFITHbIe ycnosusa Ana OCyWwecTBNeEHNA AEATENNBHOCTN CaMO3aHATbIMU rpaXKgaHaMmy NMocpeacTsoM NPpUMEHEHNA HOBOI0O pexxnma Hanoroo610XKeHNs 1

npesocTaBneHuns Mep NOAAEPXKKM

11

(20) CamM03aHATbIM rpaxkaaHam
obecneyeHo NpefocTaBneHme
KOMMeKca MH(opMaLoHHO-
KOHCY/IbTaLMOHHBIX W
06pasoBaTeibHbIX YCayr
opraHv3auuamm NHApPacTpyKTypbl
NoAAePXXKV Masioro 1 CpeaHero
npeanpUHUMATENbCTBA W
(hepepanbHbIMU UHCTUTYTaMK
PasBUTMS (LEHTPaMU KOMMETEHLIWIA)
B o(hchnaiiH 1 oHNaiiH opmartax
(KONM4ecTBO camo3aHsTbIX
rpaxaaH, NoNy4nBLLNX YCNYTU, B
TOM YuMC/e NPOLLEALWNX NPOrpamMMbl
06yueHus)

1553,84

1553,84

1553,84

1553,84

1553,84

100,00

111

KOHCONMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

1553,84

1553,84

1553,84

1553,84

1553,84

100,00

1.1.1

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

1553,84

1553,84

1553,84

1553,84

1553,84

100,00

1.1.1.

MeXOHKeTHbIE TPaHCHEPTbI
6ro0pKeTa cyobekTa Poccumiickoii
denepaumn brompKeTam

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

VA IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS
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O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHns, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
No g HanmeHoBaHve pe3ynbTata u MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n = MCTOHHKY (PMIHAHCOBOTO CsofHas NnmnTel YYTeHHble
© obecneqenns nacnopTom 6ropKeTHas BHOPKETHBIX BHOKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MYHULMNa/IbHbIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610pKeTbl MyHULMNANbHBIX
3 06pasoBaHNli 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 1553,84 1553,84 1553,84 1553,84 1553,84 100,00
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOLKET CybbeKTa
POCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 1553,84 1553,84 1553,84 1553,84 1553,84 100,00
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 1553,84 1553,84 1553,84 1553,84 1553,84 100,00
MEXOHMKEeTHbIE TpaHCHEPThI BrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuit
BH0KETbI MYHULMNANbHBIX 06pa30BaHuii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

VA IMpOrHo3Hble

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHasnbHoro npoekrta B 2021 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHeu 2021 roga

Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTara .~
pesy. N (TblC. py6neit)
SHB (eB mapT anp Mai WIOH non aer CEHT OKT HOs10
1 Co3sgaHbl 61aronpusTHbIe YCN0BUSA A1 OCYLLECTBIEHUS AeATENbHOCTM CaMO3aHATbIMU FpaXkaaHamu NocpeiCTBOM NPUMEHEHMS HOBOTO PeXKMMa Hasloroo6/10KeHNs 1 NpeAoCTaBeHNs Mep
NoAAep>KKn
1.1. Camo3aHATbIM rpaxjaHam obecneyeHo nNpefocTaBfeHne KOMMIeKca MHHOPMaLMOHHO-KOHCYbTaLMOHHbIX M 06pa30oBaTe/ibHbIX YCNYT OpraHM3aLmsamMn MHPPaCcTPYKTYPbl NOAAEPKKM Maioro

W CPeAHEro npeanpuHUMaTeNbCTBa U hefepaibHbIMU MHCTUTYTaMU pa3BuTUs (LeHTpaMy KOMNETeHLUIA) B ofnaiiH 1 oHNaiiH opmatax (KOMYeCcTBO Camo3aHsATbIX FpaxkaaH, MoyymBLLKX
YCNyru, B TOM YMC/e MPOLUEALINX NPOrPaMMbl 06YUeHNS)

MnaH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1553.84

dakT/NporHos

0.00

0.00

1553.84

1553.84

1553.84

1553.84

1553.84

1553.84

1553.84

1553.84

1553.84

1553.84




